



Gates walczy dalej str. 8

Prezes przeciwstawił się decyzji sądu, który uznał, że firma złamała ustawę antymonopolową.



Zwolniony po trzech godzinach str. 6

Straż graniczna zatrzymała wczoraj lidera „Samoobrony”.



Wesołe historyjki Bulls str. 12

Czytajcie! Śmiecie się!



Nie zabijaj str. 11

„Balladyna” w teatrze „Maska”.

Wielkanocna pomoc Caritasu

Przybywa darów

WŁADYSŁAW BOROWIEC

RZESZÓW. Caritas Diecezji Rzeszowskiej organizuje wielkanocną pomoc dla rodaków mieszkających na Wschodzie

Chodzi przede wszystkim o zgromadzenie jak największej ilości środków czystości (mydła, proszków do prania) i butów – zwłaszcza dla dzieci i młodzieży. Buty powinny być nowe, bowiem starych nie można wywozić. Podobnie jak odzież i trwałe żywności (konserw, mąki, oleju, makaronu).

W najbliższą niedzielę (9 bm.) w Rzeszowie, koło fary przy ul. 3 Maja, od godz. 10 do 14, będzie można składać dary wprost do samochodów Caritasu. Codziennie

natomiast można je przynosić do magazynu Caritas przy ul. Jana Styki 21 w Rzeszowie (czynny w godz. 9–14, w soboty od 9 do 12. – Pomoc, która trafi do Polaków przed świętami będzie miała charakter religijny, jednak zbierać dary będziemy ciągle i przekazywać także po świętach – powiedział dyrektor rzeszowskiego Caritasu, ks. Stanisław Słowik.

Można także ofiarować pieniądze, za które zostaną zakupione produkty najbardziej potrzebne naszym rodakom. Gotówkę można wpłacać na konto Caritasu. (Blankiety wpłat rozdawane będą też w niedzielę przy kościele farynym). Konto Caritasu: Caritas Diecezji Rzeszowskiej ul. Jana Styki 21. 35-006 Rzeszów. PKO BP I Oddział w Rzeszowie, nr 49 10204391 114970492.



Po miesiącu przerwy w rzeszowskim RES-DROBIE znowu ruszyła produkcja. „Ożywianie kurczaków” – str. 3.



Nareszcie coś dobrego o służbie zdrowia

Łatwiej do lekarza

PRZEMYŚL. W przychodniach rejonowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nie ma kłopotów z dostaniem się do lekarza, bo pacjenci przyjmowani są także po południu.

Poprzednio przychodnie rejonowe przy ulicach: Grottgera, Grunwaldzkiej, 3 Maja i na osiedlu Kazanów w Przemyślu były czynne do godz. 15. Obecnie lekarze pierwszego kontaktu przyjmują codziennie pacjentów do 18, a w soboty od 8 do 12. Po starym pracuje tylko filia przychodni nr II przy ul. bpa Glazera.

Nareszcie o służbie zdrowia można powiedzieć coś dobrego – usłyszeliśmy od mieszkańca Przemyśla. – Teraz już nie muszę się zwalniać z pracy, żeby pójść do lekarza. Mogę to spokojnie uczynić na swoim osiedlu po obiedzie.

Wydłużenie godzin pracy przychodni rejonowych jest wyjściem dyrekcji SP ZOZ naprzeciw potrzebom chorym. To rozwiązanie przyjęli oni z dużym zadowoleniem.

– Usługi medyczne w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej zapewniamy przez całą dobę – informuje naczelną pielęgniarkę SP ZOZ, Krystyna Baran. – Zgodnie z zawartą umową, w godzinach od 18 do 7 rano w dni powszednie oraz do godz. 8 i od 12 w soboty oraz w dni ustawowo wolne od pracy, pacjenci mogą skorzystać z ambulatorium Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Słowackiego, a w uzasadnionych przypadkach zamówić wizytę domową.

W przemyskim SP ZOZ przymierzają się także do wydłużenia godzin pracy (do 18) w niektórych przychodniach specjalistycznych mieszczących się w budynku przy ul. Sportowej.

Kantują zbyt chciwych rolników

SÓL OD OSZUSTÓW

ANDRZEJ KOZICKI

PODKARPACKIE. Na pola w naszym regionie zamiast nawozów, wielu rolników wysiało substancję chemiczną stosowaną do zwalczania gołędzi. Oszuści sprzedawali ją jako sól potasową.

Od kilku miesięcy na gminnych targowiskach od Opatowa po Rudnik pojawiają się handlowcy, którzy po cenach hurtowych oferują sól potasową. W Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Rudniku tona soli kosztuje 630 zł. Natomiast u objazdowych komiwojażerów – poniżej 400 zł. Wśród tych, których skusiła niska cena soli potasowej, są gospodarze z Przędzela, Samborca, Dwiko-

zów, Turbi, Pyszniczy. Falszywy potas oferowano nawet Gminnej Spółdzielni w Koprzywnicy.

– Nawozu nie kupiliśmy, bo nasze podejrzania wzbudził brak atestów i niefabrycznie opakowany towar – powiedział Andrzej Zając, prezes GS Koprzywnica.

Powiatowa Komenda Policji w Sandomierzu otrzymała tylko jedno zgłoszenie o popełnieniu oszustwa. Rolnik, który złożył skargę, nie ma jednak faktur, które mogłyby pomóc w namierzeniu nieuczciwych handlowców. Nie potrafi on nawet określić marki ciężarówki. Sandomierska policja spodziewa się, że po wyemitowaniu przez telewizję reportażu o potasowej „afery” w okolicach Białegostoku, mogą wpłynąć kolejne doniesienia.

– Niektórzy rolnicy dopiero teraz

nabrali podejrzeń co do kupionej okazji soli potasowej. Dzwonili z prośbą o konsultację – opowiada Adam Fura z sandomierskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Według specjalistów z rzeszowskiej Stacji Chemiczno-Rolniczej, na polach nawożonych solą drogową plony będą raczej mizernie.

Handlarze „drogowego nawozu” nie są jedynymi oszustami. W wielu wsiach ich konkurenci sprzedają w 150-litrowych beczkach olej napędowy po 2 złote za litr (na stacji paliw – 2,30). Podekcytowani okazją rolnicy przeliczają, ile zaoszczędzą na orce, a po otwarciu beczki okazuje się, że paliwa jest tyle, co na dnie, zaś reszta stanowi woda.

Uratowany topielec

RZESZÓW. W poniedziałek, w późnych godzinach wieczornych, do Wisłoka wpadł dziesięcioletni chłopiec.

Pozbawione opieki dziecko spacerowało w ciemnościach brzegiem rzeki, na wysokości osiedla Nowe Miasto. Nagle po-

śliznęło się i nieopodal kładki dla pieszych wpadło do rzeki.

– Stan wody w Wisłoku był wówczas wysoki, a nurt rzeki dosyć silny – mówi kom. Zbigniew Sowa, rzecznik prasowy komendanta miejskiego policji w Rzeszowie.

Chłopca w ostatniej chwili uratował przypadkowy przechodzień.

Karetka pogotowia przewiozła dziecko do szpitala, skąd odebrali je rodzice. Okazało się, że chłopiec mieszka na drugim końcu miasta.

Tym razem, na szczęście, nie doszło do tragedii. Co jednak dziecko robiło o późnej porze nad brzegiem rzeki? Rzeszowska policja sprawdza wszystkie okoliczności zajścia.

KRÓTKO

Psie piekło

W Baryczy nieznanymi sprawcami okaleczyli 8 psów.

str. 3

Powiatowa bieda

Pieniądzy wystarczy na remont kilometra drogi raz na 165 lat.

str. 4

Zespół na cenzurowanym

Z powodu nazwy nie odbył się koncert Jesus Chrysler Suicide w Krośnie

str. 4

Groszowe podwyżki dla wojska

Zarobki żołnierzy wzrosną o 6,7 procent.

str. 3

Blizniemu swemu

Artyści, których dzieła będą licytowane na aukcji w Teatrze im. Wandy Siemaszkowej.

str. 11

Wojna na ulotki

Komenda Powiatowej Policji w Sanoku prowadzi dochodzenie w sprawie ulotek, w których anonimowy autor szkaluje wójta i władze gminy.

str. 6

W Kasie na wysoki potysk



Za 10 dni Kasa Chorych przeprowadzi się do nowej wyremontowanej siedziby.

str. 3

Wyrok dla „Miśka”

Sąd Okręgowy w Krakowie skazał 20-letniego Pawła M., ps. „Miśka” za zranienie włoskiego piłkarza Dina Baggio.

str. 21

WSPOMNIENIE

Spencer Tracy



Ten wybitny amerykański aktor filmowy, gdyby żył, skończyłby dziś 100 lat. Początkowo występował na Broadwayu; w 1931 r. związał się z Hollywood. Dwukrotnie nagrodzony Oscarem za role w filmach „Bohaterowie morza” V. Fleminga (1937) i „Miasto chłopców” N. Tauroga (1938). Znakomite kreacje stworzył także w filmach „Stary człowiek i morze” wg opowiadania E. Hemingwaya, „Jestem niewinny” F. Langa, „Wyrok w Norymberdze” A. Kramera, „Żebro Adama” G. Cukora. Zmarł w 1967 r. JK

CO WY NATO

Czy będą radary

W ramach programu NSIP (inwestycji w dziedzinie bezpieczeństwa NATO) do 2006 r. w Polsce ma być zainstalowanych 6 radarów, które zostaną włączone w system instalacji Sojuszu Północnoatlantyckiego. Za kilka lat radary dalekiego zasięgu, umieszczone na potężnych betonowych wieżach, będą dowodem w sztabach NATO i polskiej obronie przeciwlotniczej dostarczać wiedzy o tym, co dzieje się w przestrzeni powietrznej nad Polską.

– Czy jest brana pod uwagę możliwość zainstalowania jednego z takich radarów w województwie podkarpackim, ze względu na jego przygraniczne położenie? – zapytaliśmy ministra obrony narodowej Janusza Onyszkiewicza.

– Owszem, o lokalizacji się mówi, ale na razie ja o tym nie mogę mówić – wymigał się szef MON. Ujawnił jedynie, że elementy nowej sieci radarowej, pozwalającej na kontrolowanie bardzo wielkiego obszaru powietrznego, „nie będą zlokalizowane nad samą granicą, ale stosunkowo niedaleko”.

Onyszkiewicz ma nadzieję, że przynajmniej 3 spośród 6 radarów w służbie NATO będą produkcji polskiej.

Zanotował
MIECZYSLAW NYCZEK

OD UCHA DO UCHA

Szczęście szeregowca

Generał pyta szeregowca: – Czy jesteście szczęśliwi, że służycie w wojsku? – Tak jest, panie generale. – A co będziecie robić w cywilu? – Będę jeszcze bardziej szczęśliwy...

LOTTO

MULTI LOTEK

2, 4, 14, 20, 27, 29,
32, 36, 38, 41, 42, 45, 58,
59, 61, 62, 66, 67, 77, 78

TWÓJ
SZCZĘŚLIWY NUMEREK

10, 21, 30, 40 11



Marzenie dzieci

Miniaturowe Bugatti T55 z 1937 r. na tle swego większego „brata”, Bugatti T 46-Luxus z 1930 r., podczas pokazu zorganizowanego przed wystawą Techno Classica w Essen. 800 wystawców z 18 państw zaprezentuje tu swe oldtimery.

TRZY PYTANIA

Do TADEUSZA ZAJĄCA, głównego inspektora pracy

BEZSILNOŚĆ
INSPEKTORÓW

– Jakiego rodzaju skarg napływa teraz najczęściej do inspektorów pracy?

– Dominują sprawy dotyczące łamania przepisów o czasie pracy. Wielu pracodawców wydłuża go bezzasadnie i nie płaci za to. Nie szanują także praw pracowniczych do urlopów wypoczynkowych. Bywa, że nie chcą ich udzielać, a jeśli już, to „cwartują” je wedle własnych potrzeb, nie uzgadniając z zainteresowanymi. Często przymuszają do pracy w czasie urlopu, dając niedwuznacznie do zrozumienia, że albo praca, albo utrata zatrudnienia.

Plagą staje się również obchodzenie ustawy o zatrudnieniu. Zamiast – po zawarciu po raz drugi z rządu umowy zlecenia – zatrudnić pracownika na czas nieokreślony, pracodawcy aneksami przedłużają umowy zlecenia. Najbardziej jednak martwi i boli ogromna ilość skarg na brak skutecznego egzekwowania wynagrodzeń za pracę – mimo prawo-



mocnych wyroków o nakazie zapłaty, wielu pracodawców nie reguluje należności i wszyscy są bezsilni.

– Co może zrobić PIP niesolidnemu pracodawcy?

– Szczerze mówiąc, niewiele. Za niewykonanie zaleceń inspektor może nałożyć na pracodawcę grzywnę do 500 zł; w bardziej drastycznych przypadkach skierować wniosek do kolegium, które może nałożyć karę do 5 tys. zł. W ostateczności inspektor może oddać sprawę do prokuratury. Te najczęściej je umarzają z powodu „niskiej szkodliwości społecznej czynu”.

Nieco więcej mogą zdziałać inspektorzy na budowach, gdzie nieprzebrane są zasady bezpieczeństwa pracy. Wnioskują wtedy o powtórne przeszkolenie i egzamin z uprawnień nadzorującego budowę, w stosunku zaś do cudzoziemców inspektor występuje do biura zatrudnienia o cofnięcie zgody na pracę.

– Czy leżący w Sejmie projekt nowelizacji ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy daje inspektorom skuteczniejszą „broń” prawną?

– Nowelizacja ma dostosować ustawę o PIP do konstytucji oraz wzmocnić rolę – państwowej przeciw – inspekcji, po to, by podnieść skuteczność jej działań. Chcemy, aby inspektorzy mieli prawo wydawania decyzji administracyjnych w stosunku do „krnąbrnych” pracodawców. Wtedy skrzywdzonego pracownika bronilibyśmy z urzędu, także w sądach. Obecnie musi on dochodzić swoich roszczeń sam.

RYSZARD WAŻNY

A PROPOS

JAROSŁAW A. SZCZEPAŃSKI

Do czego
służy Lepper

Ma rację pani mecenas Róża Żarska, adwokat Andrzeja Leppera, gdy mówi, że należałoby zdyscyplinować sędziego, który przekroczył swoje uprawnienia, wymyślając hecę z listem gończym i aresztowaniem lidera Samoobrony. Sądź jednak, że prędzej mi na dłoni dorodny kaktus wyrośnie, nim sędzia, który ośmieszył wymiar sprawiedliwości, zostanie ukarany. Skutek całego tego gorszącego przedstawienia jest dokładnie taki, jak go określiła wspomniana obrończyni: „robi Lepperowi kampanię wyborczą”.

Szefa Samoobrony nie uważam za geniusza ani nawet za osobnika nazbyt inteligentnego, choć jego dużemu sprytowi i takiej bezczelności należy oddać sprawiedliwość. Odnoszę za to coraz bardziej nieodparte wrażenie, że Lepper służy komuś do obrzydzania ludziom demokracji...



SZCZERZE MÓWIĄC

Samodzielnie
czy z SLD

Rozmowa ze STANISŁAWEM DŁUGOSZEM
liderem podkarpackiej Unii Pracy

– Czy Unia Pracy jest tak słaba, że nie może w wyborach prezydenckich wystawić własnego kandydata?

– Mimo że w Podkarpackiem prawie 87 proc. naszych członków opowiedziało się za poparciem kandydatury Aleksandra Kwaśniewskiego, sprawa nie do końca tak wygląda. Mamy swoich kandydatów, chociażby Izabelę Jarugę-Nowacką. Jest to jednak skupienie się wokół osoby, która ma duże poparcie społeczne.

– W UP trwa debata nad przyszłością tego ugrupowania. Czy wyborczy sojusz z Kwaśniewskim oznacza, że zwyciężyli zwolennicy ścisłej współpracy z SLD?

– Można tak sądzić. Istnieje zagrożenie, że Unii Pracy nie będzie w parlamencie przez kolejną kadencję. To groziłoby jej rozpadem. Ale sojusz z SLD będzie raczej koalicją przedwyborczą. Chodzi o to, by nie rozbijać głosów lewicy. W Sejmie UP byłaby samodzielnym klubem.

– Czy w wyborach parlamentarnych będzie jedna lista wyborcza UP i SLD?

– Mamy przygotowane dwa warianty działania w wyborach parlamentarnych. Możemy pójść samodzielnie lub w sojuszu z małymi partiami lewicy, np. PPS. Możliwa jest również koalicja SLD – UP. Wtedy byłaby wspólna lista.

PAWEŁ KUCA

FOTO-PSTRYK



Ten prymitywnie sklecony domek na drzewie służy do dziecięcych zabaw. Ewolucja zatoczyła koło?

Z KRYMINAŁU

Nietypowy rabuś

Pewna mieszkanka Jarosławia, udając się do szpitala, by odwiedzić leżącą tam matkę, pozostawiła w otwartym domu swego ojca – pana w sędziwym wieku. Stojący otworem dom natychmiast wykorzystał rabuś, który wszedł do środka. Jego złodziejskie zainteresowanie było dość nietypowe, bowiem skradł... myjnię ciśnieniową i piłę spalinową. Do tego zabrał jeszcze 1000 zł w gotówce. Ale to już było typowe.

Chipsy i rogaliki

Nieznany sprawca włamał się w nocy do sklepu w Pełkiniach k. Jarosławia. I cóż go tam zaintere-

sowało? Słodkie rogaliki, których skradł 15 opakowań oraz chipsy, w których niewątpliwie bardziej gustował, gdyż zabrał 50 opakowań. Mimo że rogaliki były oblewane czekoladą. Policjanci wykluczają, że po zatrzymaniu złodzieja będą życzyć mu smacznego. jm

Zabawił się w misia?

W Mszanie k. Dukli ujawniono kradzież 10 rodzin pszczelich z uli znajdujących się na terenie prywatnej pasieki. Jedno jest pewne, tego nie zrobił żaden miś – twierdzą policjanci. Ciekawe, kto zabawił się w misia i zakradł się do pasieki. Miejmy nadzieję, że policja będzie miała nosa i wytropi złodziejzka. ar

Z ŻYCIA FAUNY

Odwiedziny
orłów

Przez kilka dni nieopodal wód zbiornika po żwirowni w Radymnie można było zauważyć dwa orły bieliki. Przebywały tam przez kilka dni. Przemysław Kunysz, prezes Przemyskiego Towarzystwa Ornitologicznego, stwierdził, że ptaki te pojawiają się w tych stronach niezwykle rzadko. Kilka dni pobytu w naszym regionie było prawdopodobnie przerwą, jaką ptaki te zrobiły sobie podczas przelotu z położonych na południu miejsc zimowania do północnych terytoriów, gdzie orły spędzą wiosnę i lato. nz

PARTNER:
Rzeszów
Hart-b.ex
ul. Lenartowicza 6
tel./fax: (017) 852 03 75
852 03 76
fax: (017) 852 03 74

PUNKT SPRZEDAŻY:
Brzozów
tel. (013) 434 22 70
Dębica
tel.: (014) 676 04 99
Jarosław
tel.: (016) 623 22 57
Jasło
tel.: (013) 448 19 77
Krosno
tel.: (013) 432 75 99
tel.: (013) 436 72 50
Łańcut
tel.: (017) 225 79 02
Mielec
tel.: (017) 583 65 82
tel.: (017) 585 31 41
wew.: 21, 22
Przemysł
tel.: (016) 678 34 44
Rzeszów
tel.: (017) 863 41 74
Sanok
tel.: (013) 463 20 17
Zacernie
tel.: (017) 855 25 78

www.karcher.com.pl

30.03 - 30.05.2000
PROMOCJA
PROFESJONALIZMU
Atrakcyjne ceny profesjonalnych urządzeń czyszczących Kärcher

KÄRCHER
Czyszczenie jest naszym zadaniem.

Zakład Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

ogłasza przetarg nieograniczony

na utrzymanie czystości posesji położonej w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15

Termin rozpoczęcia: od 1.06.2000 r. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać w sekretariacie Zakładu Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, pokój 35.

Oferty pisemne w zamkniętych kopertach należy złożyć w sekretariacie Zakładu Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, pok. 35, do dnia 21.04.2000 r., do godz. 15.30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2000 r., o godz. 10.00, w sali klubowej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

Upoważniony do kontaktu z oferentami - Marek KUSTRA, tel. (0-17) 862-75-11 wewn. 1033.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 i art. 22, ust. 7, spełniający warunki zawarte w art. 22, ust. 2 Ustawy o zamówieniach publicznych oraz spełniający dodatkowe wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Firma branży spożywczej

poszukuje pomieszczeń do wynajęcia

WYMAGANIA:

- ok. 80-100 m kw. powierzchni magazynowej
- ok. 30-40 m kw. powierzchni biurowej
- 2 linie telefoniczne
- dogodny dojazd samochodem ciężarowym
- możliwość rozładunku europalety

Ewentualnie dom z magazynem

Tel. 0-601-146-700

CONSTRUCTION® Sp. z o.o.

Promocja
Płyta Gipsowo-Kartonowa

4.54 zł

Oddziały:
Mielec, Przemysłowa 10; tel. (17) 788 73 23
Dębica, Rzeszowska 161; tel. (14) 682 76 70
Rzeszów, Torowa 7; tel. (17) 86 35 499

*cena netto
tylko dla wymiaru 120-260 (cm)

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „INTEGRAL” Sp. z o.o. w Rzeszowie

ZATRUDNI:
Kierownika Robót Sanitarnych
Wymagane uprawnienia budowlane.

Pisemne oferty proszę składać osobiście w Dziale Kadr przedsiębiorstwa w Rzeszowie, przy ul. Langiewicza 37.

Licencjonowane Biuro Ochrony Osób i Mienia FOX
ogłasza nabór na szkolenie **AGENTÓW OCHRONY** (mężczyźni, kobiety)
Po zdobyciu licencji **możliwość zatrudnienia**

RZESZÓW
(0-17) 854-99-51, 0-601-699-560
PRZEMYSŁ
(0-16) 678-68-77, w godz. 9.00-12.00, 16.00-18.00
0-604-693-938

BANK SBR

"CZTERY PORY ROKU"
BEZPIECZNA LOKATA

Lokaty terminowe:

do 16,00%
roczne o zmiennym oprocentowaniu

do 15,50%
roczne o stałym oprocentowaniu

"Wiosna 2000"
do 16,00%
półroczne o stałym oprocentowaniu
promocja tylko do 28 kwietnia 2000 roku.

Oddział w Rzeszowie
ul. Fredry 4, 35-959 Rzeszów
tel./fax: (0-17) 852-56-65, 852-56-66
Filia w Jasle
ul. Rynek 17, 38-200 Jasło
tel./fax: (0-13) 448-12-84
<http://www.sbr.pl>

OBWIESZCZENIE
KOMORNIK SĄDOWY
przy Sądzie Rejonowym w Lubaczowie
ul. Mickiewicza nr 11

na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości że w dniu 19.04.2000 r., o godzinie 9.00 w kancelarii komornika odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA
ruchomości stanowiących własność dłużnika
Przedsiębiorstwa Rolno-Produkcyjno-Handlowo-Usługowego „AGRO-KŁOS” w Niemstowie, gm. Cieszanów, a mianowicie:

suma oszacowania w zł	
1. Ciągnik Ursus U-1201, PRU-4882 (1977 r.)	9 687,00
2. Ciągnik Ursus U-914, PRU-4884 (1986 r.)	20 863,00
3. Ciągnik Zetor 16145, PRU-4886	29 730,00
4. Ciągnik Zetor 16145, PRU-7355	33 280,00
5. Kombajn do zboża Bizon Z-056/5 z rozdrabniaczem słomy nr 59217, (1987 r.)	29 729,00
6. Strugarko-wyrówniarka SAM-400 (do drzewa)	1 744,00
7. Pilarko-frezarka do drzewa DPSA	2 389,00
8. Ciągnik Białoruś JUMZ-6M, PRB 320 C z koparkospycharką	7 694,00
9. Ładowacz Cyklop T-214/3, nr 891679	5 915,00
10. Przyczepa samowyladowcza HW-8011, PRS-0898	4 033,00
11. Przyczepa samowyladowcza P-93-SH, PRS-0417	1 840,00
12. Przyczepa samowyladowcza HW-6011, PRA-1270	3 800,00
13. Przyczepa D-44B, nr rej. PRS-0390 z cysterną do przewozu mleka	2 484,00
14. Spawarka prostownikowa SPB-315	756,00
15. Spawarka acetylenowa (2 butle i 1 szt. palnik)	740,00
16. Agregat sprężarkowy WAN-CF	1 374,00
17. Wiertarka słupowa WE-25	1 474,00
18. Sznurek snopowiązałkowy (91 szt.)	16,00
19. Czyszczalnia zboża M-307 CEZET MAJOR nr 124/V	3 612,00
20. Siodło na konia z kantarem	300,00

Ceną wywoławczą ruchomości jest 3/4 wartości szacunkowej. Przystępujący do licytacji winni wpłacić wadium w kancelarii komornika, w wysokości 10 % ceny oszacowania do dnia 18.04.2000 r., do godziny 14.00. Ruchomości wystawione na licytację można oglądać w dniach 17 - 18.04.2000 r., w godzinach od 8.00 - 14.00, w Przedsiębiorstwie Rolno-Produkcyjno-Handlowo-Usługowym „AGRO-KŁOS” w Niemstowie, gm. Cieszanów. Zastrzega się prawo odwołania licytacji lub wycofania niektórych ruchomości bez podania przyczyny. Licytacja będzie przerywana z chwilą zaspokojenia wierzyciela. Nabywcy nie przysługują roszczenia z tytułu wad nabytych na licytacji ruchomości.

Ogłoszenie drobne za 1 złotówkę

KUPON SZUKAM PRACY

Oferty publikować będziemy w poniedziałkowych wydaniach gazety.
Uwaga: Oferta dotyczy osób fizycznych!

TREŚĆ (do 15 słów):

KONTAKT:
Adres/telefon:

Upoważniam do wystawienia faktury VAT bez mojego podpisu (czytelny podpis Klienta)

Wypełniony kupon można złożyć w Biurze Ogłoszeń w Rzeszowie lub w oddziałach G. C. "NOWINY". W przypadku przesłania kuponu pocztą należy załączyć dowód wpłaty 1 zł na nasze konto: BRE BANK S.A. ODDZIAŁ W RZESZOWIE nr 11401225-00-497825-PLNCURR01-41

Ogłoszenie drobne za 1 złotówkę

KUPON RZECZY UŻYWANE - LAMUS -

Z wyłączeniem części samochodowych i materiałów budowlanych!

UWAGI:
• wartość oferty dotyczy 1 rzeczy i nie może przekroczyć 400 zł
• na ofercie musi być podana cena sprzedawanej rzeczy
• opis nie może przekroczyć 10 słów
Ogłoszenia publikować będziemy we wtorkowych wydaniach gazety.

SPRZEDAM (do 10 słów, w tym cena i nr telefonu):

Imię i nazwisko:
Adres:
Upoważniam do wystawienia faktury VAT bez mojego podpisu (czytelny podpis Klienta)

Wypełniony kupon można złożyć w Biurze Ogłoszeń w Rzeszowie lub w oddziałach G. C. "NOWINY". W przypadku przesłania kuponu pocztą należy załączyć dowód wpłaty 1 zł na nasze konto: BRE BANK S.A. ODDZIAŁ W RZESZOWIE nr 11401225-00-497825-PLNCURR01-41

BRAMY garażowe- 863-55-99. dn149875
DACHY - konstrukcje. 0-603-887-410. dn150367
DOCIEPLENIA. 0-604-523-156. dn150450
GRUZ, ziemia, piasek, żwir - dostarczam. 0-604-696-682, 0-604-716-487. dn150646
KOSTKA brukowa - układanie. 0-601-836-446 lub 857-48-75. dn150824
RUSZTOWANIA - 851-61-08. z5029
SCHODY, parkiety, listwy drewniane - wyrób, montaż. Firma DREW-CHEM, Rzeszów, ul. Rejtana 29 b - tel. 852-97-16 (obok Bud-Banku). dn150993
SIATKA, słupki - (0-84) 689-91-62. dn147725
TAPETOWANIE natryskowe, malowanie - 854-34-94, 0-603-791-180. dn149190
TŁUCZEŃ na drogi. 0-604-294-543, 221-99-05. dn151134
WIĘZBA dachowa - 855-12-04. z5123
WYPOŻYCZANIE rusztowań warszawskich. Tel. 863-71-19, 0-602-300-901. dn150930

HURTOWNIE

ATRAKCYJNA oferta ozdób wielkanocnych, sztuczne kwiaty, ceramika, świece - „CASPIA”, Rzeszów, ul. Okulickiego 10, (0-17) 863-28-71. dn149402
HURT odzieży używanej - dostawa: TIR (8 kwietnia), Kraczkowa, (0-17) 226-66-12, 0-601-529-512. dn148867

HURTOWNIA odzieży używanej, Rzeszów, ul. Skłodowskiej 10. Nowa dostawa, mix od 3.80. Tel. 856-50-82, 0-605-243-508. dn150378
NIESORT - prosto z TIRA 10.04. Hurtownia Odzieży Używanej, Przeworsk, Dworcowa 10. Tel. (0-16) 648-87-07. dn150784

BIZNES

BHP, kadry, płace, ZUS - obsługa firm; Rzeszów i okolice. Tel. 0-603-935-415. dn151293
BUDUJEMY domy drewniane z bałi. 0-604-365-703. dn150484
NAJTAŃSZY leasing - express. 0-603-655-936. dn151295
ODZYSKIWANIE długów: (0-17) 229-21-22. z4592
POSIADACZE akcji pracowniczych Telekomunikacja Polska S.A.! Nawiążę atrakcyjną współpracę. Tel. 0-605-243-789. dn150751
POŻYCZKI gotówkowe - niskoprocentowe. (0-17) 850-24-93. dn150188
POŻYCZKI gotówkowe. (0-17) 852-26-61. dn150975
SKLEP zabawkowy sprzedam. 0-601-954-854. dn150898
SPRZEDAM dom drewniany, rozebrany. 0-604-365-703. dn150470
SYSTEMY Multilotka, 0-604-319-354. dn148067
WYCINKA drzew. 0-604-365-703. dn150485

POSNET
BINGO!
499,50 zł *
CENA NETTO PO ODLICZENIU
Najtańsza kasa fiskalna
infolinia: 0 800 120 322



JIBG PRODUCENT PROFESJONALNYCH URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH
- lody chłodnicze - ciągi
- lody cukiernicze
- regały chłodnicze
- komory chłodnicze i mroźnicze
- szafy chłodnicze i mroźnicze
WYŁĄCZNY PRZEDSTAWICIEL
ENTRUM CHŁODNICTWA
ul. Hutników 7
35-302 Rzeszów
tel. (0-17) 87-30-409
kom. 0-602-370-682
Dostawa, montaż, serwis, raty, leasing. Ceny producenta.



Spółdzielnia Mieszkaniowa Hurtowników „RESPAN”
35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 53A, tel. 852-29-12
OGŁASZA
pisemny ofertowy przetarg nieograniczony
na roboty budowlane w zakresie:
docieplenie elewacji budynku 4-kondygnacyjnego wraz z robotami towarzyszącymi (obróbki blacharskie)
• elewacja zachodnia, ok. 681,0 m kw.
• elewacja północna, ok. 148,0 m kw.
• elewacja południowa, ok. 140,0 m kw.
Pobranie materiałów do oferty pod adresem jw. lub pod nr. tel. 852-29-12 lub 852-29-10.
Termin składania ofert do dnia 14.04.2000 r., do godz. 15.00.

Alfa Romeo
SPEŁNIENIE MARZEŃ
TERAZ ZA JEDYNE 40.900 PLN
ILOŚĆ SAMOCHODÓW OGRANICZONA
Rzeszów, ul. Rejtana 65, tel. (0-17) 852-44-44 w. 39
Mielec, al. Niepodległości 37, tel. (0-17) 586-27-29
http://www.adores.rzeszow.pl




Produkcyjno-Usługowa Spółdzielnia Pracy „AUTO-SERVICE”
38-100 Strzyżów, ul. 1 Maja 3
ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nw. składników majątkowych:
cena wywoławcza PLN

1. Samochód Nysa TOWOS, nr rej. RZA-390 B	1 200
2. Podnośnik do przechyłania samochodów osobowych do konserwacji	1 000
3. Wytaczarka do bębnow samochodowych	1 000
4. Dymomierz DM-102/M bez atestu	400
5. Urządzenie do zdejmowania opon UPO-16	2 000
6. Honownica promieniowa do silników	1 500
7. Urządzenie do badania prądnic	400
8. Szlifierka do zaworów SMC-8B	600
9. Zamykarka pionowa do blachy ZSB-380	3 000
10. Urządzenie do gięcia pałaka wiadra	1 000
11. Betoniarzka BWE - 150	600
12. Wiatrak do klejenia drewna na zimno	700

Przetarg odbędzie się w dniu 14.04.2000 r., o godz. 11.00, w siedzibie spółdzielni. W przypadku niedojścia do skutku przetargu I, przetarg II odbędzie się w tym samym dniu, o godz. 12.00.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, oddzielnie na każdą pozycję, do godz. 10.00 w dniu przetargu.
Cena wywoławcza zawiera podatek VAT.
Ww. składniki oglądać można na 3 dni przed przetargiem i w dniu przetargu, w dni robocze.
Dodatkowych informacji o przetargu udziela Marian Ruszała, tel. (0-17) 276-13-03.
Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w części lub całości.

INFORMUJEMY, że w tych miejscach możesz zlecić ogłoszenie do naszej gazety

RZESZÓW
- Biuro Ogłoszeń i Reklamy
CZYNNE: pn-pt., 7.30-17.30
sobota, 8.30-12.00
ul. Unii Lubelskiej 3
tel. (0-17) 862-17-21, 862-84-35
fax (0-17) 862-76-52 (całą dobę)
- PUW „PROM-RES”, ul. 8 Marca 3/309
tel./fax (0-17) 853-71-40
- FHU „SEDMAR”, ul. Kwiatkowskiego 139
tel./fax (0-17) 854-94-07 (całą dobę)
- Przedstawiciel handlowy:
- (0-17) 856-96-53, 0-606-891239
- (0-17) 862-70-69, 0-601-944976
- 0-603-208-153

DĘBICA
- Oddział „Nowin”, ul. Rzeszowska 16
tel. (0-14) 67-032-33, 67-032-34
od 9.00 do 15.00

JAROSŁAW
- Centrum Usług Turystycznych
ul. Jana Pawła II 2
tel. (0-16) 621-65-77
- BT „TURYSTA”
Rynek 25
tel. (0-16) 621-22-98

JASŁO
- Firma „NUKA”, Rynek 2
tel. (0-13) 446-28-98

KOLBUSZOWA
- Firma „KAMI”, ul. Jana Pawła II 4
tel. (0-17) 227-34-46

KROSNO
- Oddział „Nowin”, ul. Kletówka 14
tel./fax (0-13) 436-67-78, tel. 436-44-45
- AOIR, Jerzy Bryła, ul. Czuchry 2
tel. (0-13) 432-64-22

LEŻAJSK
- Przedstawiciel handlowy:
- tel. (0-17) 242-87-51, 0-602-838-851

ŁANCUT
- SW „Rzemieślnik”, ul. Piłsudskiego 4
tel./fax 225-46-24

MIELEC
- Agencja Wydawniczo-Reklamowa
Korso Sp. z o.o., ul. Biernackiego 1/4
tel. (0-17) 585-36-33

PRZEMYSŁ
- Oddział „Nowin”, ul. Barska 15
tel./fax (0-16) 670-27-00, 670-30-30
- BT „SAMA J”, ul. Franciszkańska 2
tel. (0-16) 678-79-26

SANDOMIERZ
- PPHU WIG, ul. Sokolnickiego 3
tel. (0-15) 832-12-61, fax 832-22-14

SANOK
- Oddział „Nowin”, ul. Cerkiewna 7
tel./fax (0-13) 463-17-61, tel. 464-02-93
czynne od 10.00 - 16.00
- ZUH „NINA”, ul. Jagiellońska 57
tel. (0-13) 463-75-00

STAŁOWA WOLA
- Przedstawiciel handlowy:
tel. 0-604-758-503
tel. (0-15) 642-03-13

STRZYŻÓW
- PPHU „MIDAS”, ul. Słowackiego 2
tel. (0-17) 276-12-80

TARNOBRZEG
- Oddział „Nowin”, ul. Moniuszki 20
tel. (0-15) 823-20-26
tel./fax (0-15) 822-22-16
- „B.Z.U.R.”, ul. Moniuszki 5/105
tel. (0-15) 822-93-45
czynne od 8.30-16.30

Przyjmujemy inserty do wydań magazynowych „Nowin”
tel. (0-17) 862-44-10

DACHBUD
• Blachodachówki
• Blachy trapezowe
• Okna
USŁUGI
blacharsko-dekarskie
ciesielskie
Pomiary, wyceny,
transport GRATIS
Rzeszów, ul. Betleja 2
tel. (0-17) 852-96-55
Leżajsk, ul. Rzeszowska 56
tel. (0-17) 242-77-64
Łańcut, ul. Grunwaldzka 82
tel. 0-604-954-816
Przemyśl, ul. Jasińskiego 58
tel. (0-16) 678-55-59

INFORMUJEMY
HURTOWNIA „R-PRESS”
Rzeszów, ul. Żelazna 5
(boczna Staroniwskiej) tel. (0-17) 854-13-82
POSIADA W SPRZEDAŻY
papiery kserograficzne
tekturę falistą, papier pakowy biały, półpergaminy, torebki, papier śniadaniowy i toaletowy, pudełka z tektury 3- i 5-warstwowej, tekturę litą makulaturową, bristol, taśmę pakową, torebki 10-kilogramowe, worki papierowe - 50 kg, naczynia jednorazowe
Istnieje możliwość cięcia papieru zakupionego u nas!
ZAPRASZAMY
od poniedziałku do piątku, w godz. 7.15 - 15.15

Zarząd Gminy Krościenko Wyżne
38-422 Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9
tel. 431-51-90, 431-51-06
OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
na nadbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym na potrzeby gimnazjum
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nadbudowy poddasza użytkowego na budynku Szkoły Podstawowej, z przeznaczeniem na cele gimnazjum oraz dobudowa klatki schodowej.
Termin realizacji: maj 2000 r. - 31 marca 2002 r.
Wadium w wysokości 40 000 zł (czterdzieści tysięcy), należy wnieść w terminie do dnia 16 maja 2000 r. do godz. 9.00.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia, w cenie 70 zł + VAT, można odebrać w siedzibie zamawiającego, pok. nr 7.
Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy, w terminie do 15 maja 2000 r., do godz. 15.00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 maja 2000 r., o godz. 10.00, w siedzibie zamawiającego, pok. nr 2. Wyniki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w dniu następnym po zakończeniu prac komisji przetargowej.

Witaj w domu

Porucznik Jake Robbins trafia do obozu jeńców wojennych w Wietnamie, skąd udaje mu się zbiec.



TVP 1 – 20.10

Dożycie

Młodzi małżonkowie za niewielką cenę kupują apartament w zabytkowej kamienicy, tyle że... z lokatorami. Mieszka tam para starszusków.



TVP 2 – 23.55

Przygody Forda Fairlanea

Były muzyk rockowy zmienił profesję i obecnie zarabia jako prywatny detektyw.



Polsat – 20.30

Vernon John

Pastor z południa Stanów zapoczątkował walkę o prawa cywilne Murzynów. Jego idee wcielił później w życie Martin Luther King.



RTL 7 – 20.00

	TVP 1	TVP 2	POLSAT	RTL 7	TVN	TV RZESZÓW	DAMI	TV NIEPOKALANÓW
6	6.00 Kawa czy herbata? 7.45 A teraz Susan – serial prod. USA 8.15 Krakowskie Przedmieście 27 8.30 Wiadomości 8.45 Gwiezdna farma – serial anim. prod. kan. 9.05 Mama i ja – pr. dla mamy i trzylatka 9.20 Domowe przedszkole 9.50 Porozmawiajmy o dzieciach 10.00 Zdarzyło się jutro – serial prod. USA 10.50 Mamy dziecko – pr. eduk. (powt.) 11.10 Klub samotnych serc 11.30 Czas na komputer 12.00 Wiadomości 12.10 Agrobiznes 12.20 Kontrasty – świat, ludzie, pieniądze 12.25 Chcemy pomóc – pr. Red. Rolnej 12.45 Klan – telenowela	7.30 Dziennik krajowy 7.50 Studio urody 8.00 Program lokalny 8.30 Projektantki – serial obycz. prod. USA 9.00 07 zgłoś się: 24 godziny śledztwa – serial prod. polskiej 10.00 Wszystkie stworzenia duże i małe – serial prod. ang. 10.55 Dynastia Grimaldich – serial dok. prod. ang. 11.25 Gdzie diabeł mówi dobranoc – serial prod. USA 12.10 Tańcząc za dolary: Bolszoj w Las Vegas – film dok. prod. ang.	6.00 Piosenka na życzenie 7.00 Voltron – serial anim. prod. jap. 7.25 Faceci w czerni – serial anim. prod. USA 7.50 Polityczne graffiti – pr. public. 8.00 Allo, allo – serial kom. 8.30 Nowe przygody Robin Hooda – serial przyg. 9.30 Posłaniec szczęścia – telenowela 10.30 Luz Maria – telenowela prod. peruw. 11.30 Miasteczko Evening Shade – serial obycz. prod. USA 12.00 Na własnych śmieciach – serial kom. prod. USA 12.30 Disco Relax	6.00 Miłość i dyplomacja 6.25 Trzy razy Zofia – telenowela 6.50 Perła – telenowela 7.35 Sunset Beach – serial 8.20 Z ust do ust – serial austral. dla młodzieży 8.45 Odjazdowe kreśkówki 9.30 Dziewczyna z komputera – serial kom. prod. USA 9.55 Wszystko się kręci – serial prod. USA dla młodzieży 10.20 Szczury nabrzeża – serial sensac. prod. austral. 11.10 City Life – serial obycz. 12.00 Teleshopping 12.30 Sunset Beach – serial obycz.	6.45 Kropka nad i 7.15 Delfy – serial anim dla dzieci 7.45 Przygody Animków – serial animowany 8.10 Jim Button – serial animowany dla dzieci 8.35 Młody Robin Hood – serial anim dla dzieci 9.00 Serial obyczajowy 9.50 Kłamstwo i miłość – telenowela prod. meksyk. 10.40 Anna – serial 11.30 Telesklep 12.00 Labirynt namiętności – telenowela 12.55 Maraton uśmiechu	7.00 Przygody nieustraszonych – serial prod. franc.-kan. 7.30 Kot Billy – serial animowany 8.00 Aktualności 8.10 Dziennikarze pytają – pr. public. Grzegorz Kotłocko doradca prezidenta 8.30 Bywaj zdrow – magazyn 8.45 To jest temat – reportaż 9.00 Niezapomniany – wenezuelski serial obycz. 10.00 Telezakupy 10.30 Odkryj nowy świat – magazyn 11.00 Labirynty kultury 11.20 Telewizyjna encyklopedia multimedialna – serial 11.35 Rytm buszu – australijski serial przyrodniczy 12.00 Testament wieków – Na rozdrożach archeologii 12.30 Zaczarowany świat... – reportaż	8.00 Anna Karenina – dramat 10.00 Program dnia 10.15 Muzyczna Dami 11.00 Zemsta – film obycz. 11.50 Ekonomia? Nic trudnego! 12.00 Anastazja – film obycz. 12.45 Zamki i pałace (Koszalińskie i Słupskie) 12.55 Drzwi 15	
13	13.10 Alosza shop – czyli kram Awdiejewa (powt.) 13.25 Dziennik telewizyjny – pr. satyryczny 13.35 14.10 Wędrowiec, czyli podróże małe i duże 13.45 Bocznymi drogami: Przejazdem w Tykocinie – mag. 14.15 Skarby ziemi: Złoto – film dok. 14.40 Unterwegs mit Susanne (1) – nauka jęz. niem. 15.00 Wiadomości 15.10 Rzeczpospolita samorządowa 15.20 Euroexpress – pr. public. 15.30 Szkoci nad Wisłą – reportaż 16.00 Muzyczny serwis Jedyńki 16.10 Rower Błażeja 16.15 Teleexpress Junior 16.20 Rower Błażeja	13.05 Co nam w duszy gra – pr. artyst. 14.05 Anatol – serial anim. prod. kan. 14.30 Truskawkowe studio – pr. dla dzieci 15.00 W labiryntach – serial prod. polskiej 15.30 Znaki zodiaku – teleturniej 16.00 Panorama 16.10 Ich pięcioro – serial prod. USA	13.30 Graczykowie – serial kom. prod. polskiej 14.00 Gospodarz 14.30 Miłość od pierwszego wejrzenia – pr. rozrywkowy 15.00 Tom i Jerry – serial anim. 15.30 Informacje 15.55 Wysoka fala – serial przyg. prod. USA 16.45 Alvaro – telenowela prod. brazyl.	13.15 Miłość i dyplomacja – serial 13.40 Z ust do ust – serial prod. australijskiej 14.10 Odjazdowe kreśkówki 15.15 Dziewczyna z komputera – serial kom. prod. USA 15.40 Wszystko się kręci – serial 16.05 Potwór z bagien – serial prod. USA dla młodz. 16.30 Sunset Beach – serial obycz. prod. USA	13.25 Zwirowana forsa – pr. roz. 13.55 Delfy – serial 14.20 Przygody Animków – serial anim. 14.45 Jim Button – serial 15.15 Szkoła złamanych serc – serial dla młodzieży 15.45 Mowgli – nowe przygody – serial dla młodzieży 16.15 Pełna chata – serial 16.45 Multikino	13.00 Spotkanie z taaką rybą – magazyn 13.15 Fifa magazine – pr. sportowy 13.30 Kowalski i Szmidt – magazyn 14.00 Wierzę, wątpię, szukam – magazyn religijny 14.30 Eastenders – ang. serial obyczajowy 15.00 Klub Filipa – reportaż 15.30 Promocje młodych 15.45 Studio Krosno 16.00 Spotkanie z folklorem. Wszystko o cymbałach. 16.15 Aktualności 16.25 Kalendarium 16.30 Wykład – pr. public. Prof. P. Żbikowski – Spotkanie z ks. St. Komorowskim 16.45 Granie na ekranie – teleturniej	13.00 Świat dalekich podróży 13.25 Video wizyty 14.00 Bolek i Lolek na wakacjach – bajka 14.10 Dobry Robin Hood – bajka 14.15 Porwanie Baltazara Gąbki – bajka 14.20 Gorączka złota – bajka 14.30 Pozwólmy im przeżyć 15.25 Drzwi 17 16.00 Zemsta – film obycz. 16.50 Ekonomia? Nic trudnego!	13.30 Panie przenikasz i znasz mnie – film dok. 13.45 Filmujemy Czad – film dok. 14.10 Lumen 2000: Kościół w Japonii i u Eskimosów – magazyn 14.40 Sanktuarium Matki Bożej Tęskniącej – reportaż 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 15.15 Archeologia: Galilea – film dok. 15.50 Sława Bohu – felieton 16.00 Program dnia 16.10 Ojciec Święty w Radzyminie 16.30 Kaboom – Kazoom – magazyn 16.55 Niepojęty dla zmysłów – film dok.
17	17.00 Teleexpress 17.25 Klan – telenowela 17.50 Gość Jedyńki 18.00 Moda na sukces – serial prod. USA 18.30 Widziałam – reportaż 19.00 Wieczorynka: Wielka podróż Bolka i Lolka 19.30 Wiadomości	17.30 Program lokalny 18.20 W sieci – magazyn 18.30 Panorama 18.55 Jeden z dziesięciu – teleturniej 19.20 Dwójkomania 19. Francis Poulenc – Sinfonietta – pr. muz.	17.45 Luz Maria – telenowela prod. peruwiańskiej 18.40 Super Express TV 18.55 Informacje 19.05 Posłaniec szczęścia – telenowela prod. meksykańskiej	17.15 Perła – telenowela prod. meksyk. 18.05 City Life – serial obycz. 19.00 Zoom – magazyn sensacji 19.30 Nie z tego świata – serial kom. prod. USA	17.15 TVN Fakty regionalne 17.35 Wzjer TVN 18.05 Serial obyczajowy 19.00 TVN Fakty 19.25 Sport 19.35 Labirynt namiętności	17.15 Toczy się życie – reportaż. Życie na siłowni 17.30 Magazyn kulturalny Parnas. M.in. z wizytą u Janusza Szubera. Wystawa fotografii E. Barszczewskiej 17.45 Rzeczpospolita powiatowa. 18.00 Aktualności 18.20 Rzeszowskie ulice i okolice. 18.35 Pytania do... – magazyn. Rozmawiamy o problemach ZUS 19.00 Echa regionów 19.30 Przygody nieustraszonych	17.00 Program dnia 17.05 Muzyczna Dami 17.20 Teledziennik 17.35 Muzyczna Dami 18.00 Oko w oko – bajka na wakacjach – bajka 18.10 Bugs akrobata 18.15 Porwanie Baltazara Gąbki – bajka 18.20 Buzzy w filmie przesądny kot 18.30 Świat dalekich podróży 18.55 Singapur 19.20 Polskie pejzaże 19.30 Morskie opowieści	17.30 Odkrywamy Francję: Łazurowe Wybrzeże – film krajoznawczy 18.25 Lepsza droga – film dok. 19.00 Harfa i krzyż – film dok. 19.20 Bajka i konkurs dla dzieci 19.35 Doping i koks – reportaż 19.50 Nasza Rodzina Poszerzona – pr. muz.
20	20.10 Okrucy życia: Witaj w domu – dramat prod. USA 21.50 Kronika kryminalna	20.00 Ekspres reporterów – magazyn 20.35 Studio sport: Liga Mistrzów, w przerwie meczu Panorama	20.00 Rodzina zastępcza – serial kom. prod. polskiej 20.30 Przygody Forda Fairlanea – kom. prod. USA 20.50 Losowanie LOTTO i szczęśliwego numerka	20.00 Vernon John – film biograf. prod. USA 21.45 Wzywam dr. Brucknera 2 – serial	20.30 Beverly Hills 90210 – serial obycz. prod. USA 21.30 Melrose Place – serial obycz. prod. USA	20.00 Telekurier – magazyn reporterów 20.30 Niezapomniany – wenezuelski serial obycz. 21.30 Aktualności 21.45 Rozmowy o życiu – pr. public. Z lasowiackiej ziemi	20.00 Teledziennik 20.15 Muzyczna Dami 20.20 Deszczowy lipiec – komedia 21.50 Rondo	20.20 Koronacja wizerunku Matki Bożej Tęskniącej w Powsinie – relacja 20.35 Różaniec: część chwalebna 21.00 Apł Jasnogórski 21.05 Słowo życia 21.10 Dzieci – dzieciom 21.30 Meksyk
22	22.25 Monitor Wiadomości 22.50 Sportowy flesz 23.00 Studio sport: Liga Mistrzów 24.00 Gorąco polecam: Cal – dramat psych. prod. ang. 1.40 Muzyczny serwis Jedyńki (powt.) 2.00 Zakończenie programu	22.50.00 Panorama 23.05 Sport-telegram – przegląd wydarzeń sportowych 23.15 Rosyjski ojciec chrestny – film dok. prod. ang. 23.55 Dożycie – kom. obycz. prod. wł.-franc. 1.35 Studio sport: Światowa piłka 2.00 Zakończenie programu	22.25 Przyjaciele – serial 22.55 Wyniki losowania LOTTO 23.00 Informacje i biznes informacja 23.20 Polityczne graffiti 23.35 Puciuś – serial obycz. prod. polskiej 0.05 Super Express TV 0.20 Ulice złota – film sensac. prod. USA 2.00 Muzyka na BIS 5.00 Pożegnanie	22.40 Alfred Hitchcock przedstawia – serial 23.05 Murder Call – serial 23.55 Pogoda dla bogaczy – serial obycz. 0.45 Kariera maklera – serial obycz. 1.30 Vernon John – film biograf. 3.00 Murder Call – serial 3.45 Pogoda dla bogaczy 4.35 Teleshopping 5.05 Teledyski	22.30 Nie do wiary – opowieści niesamowite 23.00 TVN Fakty 23.05 Kropka nad i 23.30 Zwirowana telewizja – serial prod. USA 24.00 Wzjer TVN – mag. sensacji 0.30 Cela nr – reportaż 1.00 Noktowizjer 1.30 Granie na zawołanie	22.00 Eastenders – ang. serial obyczajowy 22.30 To jest temat – reportaż 22.45 Bywaj zdrow – magazyn 23.00 Kabaret Przechowalnia – pr. roz. 23.40 Tragedie – amerykański serial dok. 0.05 Program na czwartek	22.15 Teledziennik (powt.) 22.30 Muzyczna Dami 23.00 Zakończenie programu	22.00 Pielgrzym – zawsze w drodze 22.15 Mały duży dom – Cottolengo – film dok. 22.40 Ojciec Ojczyzny naszej – reportaż 22.55 Misje: Refleksje i świadectwa – pr. duszpasterski 23.35 Ecce homo: Wychowanie do miłości

